
IU-møde den 15. januar 2003
Deltagere: Søren, Henrik, Sanne og Helle (referent)

1. Børne- ungdomsroning
IU blev enige om følgende plan for hvordan børneroningen skal gribes an i den kommende sæson:

 Børneroningen tilrettelægges ud fra den model, der blev skitseret på generalforsamlingen. 
Mandag fastholdes som børneroernes fælles træningsdag. IU er enige om, at det er vigtigt 
både at kunne tilbyde børnene og de unge sportslige såvel som sociale udfordringer. Begge 
dele er vigtige, hvis de skal fastholde interessen for at være i klubben. Børnene inddeles i 
fire hold: a) Tumlehold i havnen for nybegyndere og de allermindste, b) ”de første ture 
hold” hvor børnene tages med på mindre ture i nærområdet samt c) to træningshold for de 
børn og unge, der kan og vil træne lidt mere systematisk med henblik på stævnedeltagelse. 
IU vurderer, at der er behov for to træningshold. 1. holdet er for de roere, der har deltaget i 
vintertræningen i klubben, inklusiv gymnastik om tirsdagen. 2. holdet bliver for de roere, 
som har holdt ”ropause” i løbet af vinteren, samt de begyndere fra sidste år, der er parate til 
træningsprogrammer. 1. holdet vil endvidere blive tilbudt træningsmuligheder udover 
mandagen og handicappet.

 IU er enige om, at der er behov for at styrke kommunikationen mellem de mange 
instruktører og hjælpere, der er involveret i børne- og ungdomsarbejdet. Særlig om 
mandagen er der behov for at alle ved, hvilke børn, de har ansvaret for, og hvilke børn andre 
tager sig af. Henrik foreslog, at der anskaffes en tavle således, at det på en nem måde kan 
noteres hvilke børn, der er på hvilke hold, og hvor man er roet hen, og hvilke instruktører, 
der er mødt op. IU blev enige om, at ansøge bestyrelsen om tilladelse til at indkøbe en 
whiteboard

 IU inviterer alle instruktører m.fl. der har lyst til at deltage i børne- og ungdomsarbejdet til 
et planlægningsmøde i klubben den 19. februar kl. 20.00. Søren ringer til de instruktører og 
hjælpere, der har deltaget i arbejdet de sidste par år. Helle annoncerer mødet i groupcare. På 
mødet vil der være lejlighed til at komme med ideer til aktiviteter i det kommende år, og IU 
vil fremlægge deres bud på hvilke stævner (inklusiv Pondus Cup), der skal satses på i 
sæsonen. På mødet skal der også tages stilling til hvem, der vil være kontakt person til 
forældrene, og stå for den overordnede koordinering af mandagen.

 I april (dato endnu ikke fastlagt) vil IU invitere børne- og ungdomsroernes forældre til et 
informationsmøde. Formålet er dels at fortælle om hvilke tilbud klubben har til roerne, men 
også hvilke forventninger vi har til forældrene, bl.a. i forhold til kørsel til stævner. Der 
udarbejdes en skriftlig information, der uddeles på mødet.

 Søren tager en snak med Birgitte mhp at få overdraget relevante materialer/papirer og for at 
få samlet op i forhold til de mange opgaver Birgitte har varetaget.

 Søren spørger Søren og Bent om de vil fortsætte med at være bådførere om mandagen



2. Vokseninstruktion
IU er enige om at fortsætte med den model, der har været anvendt de seneste to år. Det betyder, at 
der oprettes et instruktionsforløb for 15 roere. Derudover vil der være mulighed for at klubbens 
medlemmer giver personlig instruktion til bekendte. Søren kontakter instruktører mhp 
planlægningen af instruktionen.

3. Gennemgang af årsplan 
IU fulgte op på oplægget til idrætsaktiviteter/investeringer (som blev behandlet på b-møde den 27. 
november):

 IU er enige om, at der er behov for indkøb af kaproningsbåde til ungdomsroerne. Det 
indstilles til bestyrelsen, at der i første omgang bestilles to både til en pris på ca. 9.000 kr. 
Helle ansøger Tuborg-fonden m.fl. om tilskud til både. Det forventes, at HvK står for tur til 
penge fra Tuborgfonden. Hvis ansøgningerne kaster mange penge af sig, indkøbes 
yderligere 1-2 både til ungdomsroerne. De roere, der træner på 1.-holdet får fortrinsret til 
brug af bådene. Træneren for ungdomsroerne bestemmer, hvem der kan ro i bådene.

 Der er indkøbt våddragter, vådsko og kajakhandsker til ungdomsholdet. Tingene ligger 
foreløbig hos Helle, som også administrerer brugen af dragterne mv.

 Helle søger kredsen om tilskud til ungdomsroernes deltagelse i træningslejr i Svejbæk, samt 
tilskud til Marie, som skal med Kraftcentret til Cannes i påsken. Marie har ansøgt klubben 
om tilskud, og IU er enige om at indstille til bestyrelsen, at klubben bevilger 2000 kr. til 
Marie. IU er endvidere enige om at indstille til bestyrelsen, at klubben bevilger 350 kr. til 
ungdomsroerne til Svejbæk.

 Klubben er arrangør af et K4-løb lørdag den 5. juli. Klaus er sammen med Birgitte i fuld 
gang med at skaffe sponsorer til løbet.

 De sjove klubmesterskaber afholdes lørdag den 9. august kl. 10-13. Der afsluttes med 
pølser på grillen

 De seriøse klubmesterskaber afholdes onsdag den 3. september kl. 18.30
 Handicapturneringen starter den 30. april og slutter den 24. september.

 Klubben skal være arrangør af de korte kredsmesterskaber den 31. august. Henrik kontakter 
Mark mhp at få indkaldt til et planlægningsmøde.


